
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/63/24 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 78.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 633.766,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 9.815,73 zł w paragrafie 905 – „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”. 

6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 245.750,82 zł w paragrafie 950 – „Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

7. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300.000,00 zł w paragrafie 952 – „Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym”. 

8. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.321.691,85 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 300.000,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 245.750,82 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1048



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 692.641,73 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 
83.299,30 zł”. 

9. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości 1.962.597,85 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości 640.906,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

10. Załącznik nr 5 do uchwały pn.: „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 9 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 13 do uchwały pn.: „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 640.906,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1048



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/76/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zwiększenie dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 998 193,00    78 200,00    4 076 393,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 991 393,00    78 200,00    4 069 593,00    

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 2 679 258,00    78 200,00    2 757 458,00    

Razem: 42 055 662,98    78 200,00    42 133 862,98    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1048



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/76/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zwiększenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 899 417,43    46 180,00    5 945 597,43    

 60016  Drogi publiczne gminne 5 118 489,93    46 180,00    5 164 669,93    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    46 180,00    56 180,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 463 228,00    115 000,00    1 578 228,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 441 228,00    115 000,00    1 556 228,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00    5 000,00    55 000,00    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 136,00    110 000,00    260 136,00    

750   Administracja publiczna 4 758 632,71    230 566,00    4 989 198,71    
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 800,00    5 000,00    230 800,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00    2 000,00    8 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00    3 000,00    15 000,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 698 447,37    225 566,00    3 924 013,37    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 146 880,00    180 566,00    2 327 446,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00    45 000,00    440 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 907 943,67    2 129,73    910 073,40    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 661 323,67    2 129,73    663 453,40    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 875,67    2 129,73    375 005,40    

757   Obsługa długu publicznego 765 487,00    20 000,00    785 487,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

765 487,00    20 000,00    785 487,00    

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

765 487,00    20 000,00    785 487,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1048



801   Oświata i wychowanie 10 189 146,00    15 000,00    10 204 146,00    
 80104  Przedszkola 1 960 111,00    15 000,00    1 975 111,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00    15 000,00    185 000,00    

851   Ochrona zdrowia 66 000,00    4 157,02    70 157,02    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 274,00    4 157,02    45 431,02    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 540,00    2 000,00    29 540,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 6 839,00    2 157,02    8 996,02    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 349 056,74    30 733,80    5 379 790,54    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 454 719,00    9 840,00    3 464 559,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00    9 840,00    54 840,00    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00    893,80    3 893,80    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    893,80    2 393,80    
 90095  Pozostała działalność 122 000,00    20 000,00    142 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00    20 000,00    100 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 963 220,00    160 000,00    4 123 220,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 316 970,00    160 000,00    2 476 970,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 648 000,00    100 000,00    748 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 430,00    60 000,00    954 430,00    
926   Kultura fizyczna 282 278,00    10 000,00    292 278,00    

 92601  Obiekty sportowe 217 278,00    10 000,00    227 278,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    10 000,00    10 000,00    

Razem: 42 821 788,28    633 766,55    43 455 554,83    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1048



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

11217,60 47822,40
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody
własne jst

Ogółem wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/76/25 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1048



72095 85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 11217,60 47822,40

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

60033,33 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60033,33 0,00

razem 477287,94 335748,33 205950,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 71250,93 47822,40

wydatki majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa odcinka
rowu melioracyjnego B-
1 wraz z budową
przepustu DN 1000 na
działkach nr 1534/2,
1542/2, 1561 (2025-
2026)

76194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

2. 010 01008

Przebudowa odcinków
rowów mielioracyjnych
B-1 i B-7 na działce nr
1534/2 (2025-2026)

78327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

01008 154521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60013

Pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w
formie dotacji celowej z
przeznaczeniem na
realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 755 od
DK 74 od ul. Plażowej
w m. Zawichost - etap
I"  (2024 - 2026)

1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

334907,25 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60013 1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 334907,25 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1048



4. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice -
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

5183523,93 5082239,93 84849,00 678950,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

4318440,93 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T za
pomocą lokalnej
kanalizacji deszczowej
(2024-2025)

7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 5191023,93 5089739,93 92349,00 678950,00 0,00 0,00 0,00 4318440,93 0,00

6. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2025)

1399771,00 1357936,00 150136,00 0,00 0,00 110000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

597800,00 500000,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

7. 700 70005
Rewitalizacja centrum
Zawichostu
(2024-2026)

2650860,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 4050631,00 1407936,00 150136,00 0,00 0,00 160000,00 0,00 597800,00 500000,00

8. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

32565,80 138833,15
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

72095 243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00 32565,80 138833,15

9. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232 przy
ulicy Szkolnej w
Zawichoście  (2024-
2025)

256879,73 226129,73 224000,00 0,00 0,00 2129,73 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

75412 256879,73 226129,73 224000,00 0,00 0,00 2129,73 0,00 0,00 0,00

10. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

850000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1048



80101 1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 0,00

11. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

3508119,95 3409719,00 643282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 2766437,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

12. 900 90001

Modernizacja
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście (2024-
2025)

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 3553119,95 3454719,00 688282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2766437,00

13. 900 90015

Modernizacja
infrastruktury
oświetleniowej na
terenie Gminy
Zawichost (2024-2025)

923728,21 912953,41 141960,73 0,00 0,00 63030,27 0,00

A.
B.
C.  
      
      

707962,41 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 923728,21 912953,41 141960,73 0,00 0,00 63030,27 0,00 707962,41 0,00

14. 921 92109
Budowa infrastruktury
społecznej (2024-2027)

1862500,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

15. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2025)

1824720,00 1670970,00 894430,00 0,00 0,00 2000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 3687220,00 1728970,00 894430,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 774540,00 0,00

16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199500,00 199500,00 3990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

195510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1048



17. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

49950,00 49950,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

48951,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

18. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

99500,00 99500,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

97510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1048



19. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331000,00 331000,00 6620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

324380,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

20. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 270000,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

264600,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

21. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

399300,00 399300,00 7986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

391314,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1349250,00 1349250,00 26985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1322265,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1048



22. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2025)

7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 29638986,07 16462935,82 3082499,98 678950,00 72574,30 285160,00 0,00 8938481,39 3405270,15

30116274,01 16798684,15 3288449,98 678950,00 83299,30 285160,00 0,00 9009732,32 3453092,55 xOgółem

Ogółem wydatki

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1048



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 700 70005
Budowa placu zabaw
w Czyżowie
Szlacheckim

5000 0 0 5000 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5000 0 0 5000 0 0 0

5000 0 0 5000 0 0 0

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Ogółem dział 700

Lp.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Ogółem rozdział 70005

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/76/25 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1048



2. 754 75412

Wymiana konstrukcji i
pokrycia dachu na
budynku remizy OSP
w Chrapanowie

148875,67 148875,67 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

3. 900 90001

Budowa odcinka sieci
wodociągowej na
odcinku Zawichost -
Trójca

9840 0 0 9840 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9840 0 0 9840 0 0 0

9840 0 0 9840 0 0 0

163715,67 148875,67 0 14840 0 0 0

Ogółem rozdział 90001

Ogółem 

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1048



w złotych

1 2 3 4

1 962 597,85

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 940 906,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pożyczki zaciagnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do
obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 245 750,82

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§902

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 692 641,73

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 83 299,30

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 640 906,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 590 464,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963 50 442,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/76/25 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1048



Dział Rodział § Kwota Dział Rodział § Kwota
w tym finansowane

przychodami w § 905

851 85153 4170 10 725,00 0,00

851 85153 4210 1 440,00 0,00

851 85153 4260 9 000,00 0,00

851 85153 4270 461,00 0,00

851 85153 4300 100,00 0,00

21 726,00 0,00

851 85154 4110 1 859,00 0,00

851 85154 4120 270,00 0,00

851 85154 4170 17 540,00 2 000,00

851 85154 4210 4 266,00 0,00

851 85154 4300 8 996,02 2 157,02

851 85154 4610 500,00 0,00

33 431,02 4 157,02

51 000,00 55 157,02 4 157,02

756 75618 0270 12 000,00 851 4170 12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

WydatkiDochody

WyszczególnienieLp.

Razem 

51 000,00
1.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480

Razem 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

2.

Razem 

Razem 

Razem 

Razem 

85154          85154

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/76/25 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1048



900 90019 4210 1 500,00 0,00

900 90019 4300 2 393,80 893,80

3 000,00 3 893,80 893,80

5 900,00 10 664,91 4 764,91

600 60016 6370 4 318 440,93 600 60016 6370 4 318 440,93 0,00

700 70005 6379 597 800,00 700 70005 6379 597 800,00 0,00

801 80101 6370 850 000,00 801 80101 6370 850 000,00 0,00

900 90015 6370 707 962,41 900 90015 6370 707 962,41 0,00

921 92109 6370 774 540,00 921 92109 6370 774 540,00 0,00

7 248 743,34 7 248 743,34 0,00

750 75095 4740 26,25 0,00

750 75095 4850 5,09 0,00

31,34 31,34 0,00

754 75495 2100 186 620,00 754 75495 4370 186 620,00 0,00

186 620,00 186 620,00 0,00

801 80101 4750 42 281,00 0,00

801 80104 4750 10 571,00 0,00

52 852,00 52 852,00 0,00

853 85395 2100 4 000,00 853 85395 3290 4 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

7.

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych
dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

8.

0,001 322 265,00

0,001 322 265,00

678 950,00 678 950,00

678 950,00 678 950,00

921

600

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

Razem

92120 6090

Razem

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

Razem

Razem  

Razem  

Razem 

Razem 

3.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie
systemu ochrony środowiska

60020 0490

Razem 

900 90019 0690

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego Razem 

4 764,91

Razem 

5 900,00 10 664,91

Razem 

600 60020 4210

3 000,00

750

Razem 

Razem 

758 75814 2100 52 852,00

75095 2100 31,34

Razem 

Razem 

1 322 265,00

Razem

1 322 265,00 921 92120 6570

Razem

0,00 600 600 6050

0,00 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1048



855 85595 3290 105 500,00 0,00

855 85595 4740 2 643,00 0,00

855 85595 4850 522,00 0,00

108 665,00 108 665,00 0,00

352 168,34 352 168,34 0,00

600 60004 2170 53 100,00 600 60004 4300 56 976,00 3 876,00

53 100,00 56 976,00 3 876,00

9 048 176,68 9 740 818,41 692 641,73

9.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki na
realizację zadań finansowanych ze środków tego Funduszu

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

8.

Razem 

Razem 

Razem 

Razem 

Razem 

Razem 

855 85595 2100 108 665,00

Razem 

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1048



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminny Ośrodek
Kultury w Zawichoście 748 000

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Miasta
i Gminy Zawichost 288 000

Razem 1 036 000

Razem 0

1 036 000

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/76/25 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 13 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1048


	UCHWAŁA NR XIII/76/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 9
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 13
	zm. lit. b w § 1 ust. 13
	zm. lit. c w § 1 ust. 13


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-18T11:09:34+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




